**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac
Limitationibvs**

Dueñas, Pedro

Venetiis, 1566

Regula CLXXX.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](#)

in consl. 167. nu. 6. & 7. vol. 4. Nicol. Bellon. lib. 3. suppi. c. 12
 Hanc regulam ponit Socin. cum 3. ampliation. et duabus limitat.
 in regu. 32. in posterior. Bernar. de Loco. cum 7. ampliat. & 3. limi-
 ta. in reg. 169. referendo se ad Ias. in 1. quod te mihi. nu. 12. ff. si certa.
 peta. Eandem regulam cum x. ampliatio. & 6. limit. ponit Ripa in
 d. 1. quod te mihi. a nu. 4. vsq; ad nu. 12.

REGULA CLXXX.

DEBITOR constituitur in mora ex lapsu diei a contrahen-
 tibus appositorum. Hanc regulam probat tex. & ibi Bal. Alexan. &
 Ias. in 3. nota. in 1. vinum. ff. si certum petat. & in 1. magnam. C. de
 contrahen. & committit. stipulat. De iure autem regio. est text. in
 1. xviii. titu. 11. par. 5.

Hanc regulam cum 7. ampliat. & totidem limitatio. ponit Fran.
 Purp. in d. 1. vinum. a nu. 13. vsq; ad nu. 31. & vide quæ dicām in-
 fra in sequenti regula.

REGULA CLXXXI.

DEBITOR constituitur in mora per interpellationem extra-
 judicialē. Hanc regu. probat tex. in 1. mora. ff. de vnu. & in 1. si ex
 legati causa ff. de verb. obli. & in 1. qd te mihi ff. si cert. peta in 1. Ti-
 tin. la. 2. in §. vñuras. ff. de leg. 2. gl. in 1. qui Romæ. in §. cohæredes.
 in verbo. testato. ff. de verb. obliga. Circa quam regu. vide Bar. in
 Laon. folium. in §. morte. ff. de noui ope. nuntia. & ibi Ant. Rub. nu.
 28. Roma. in singu. 429. Ias. in 1. nam & postea. in §. si is qui tempo
 12. nu. 10. ff. de iure iur. & in 1. si mora. nu. 20. ff. sol. matr. Anto. Rub.
 Alex. norab. in repe. 1. vinum nu. 103. cum sequen. ff. si cer. peta.
 Alex. in si insulam. col. si ff. de verbo. obli. Phil. Corne. in consl. cj.
 name. 15. volu. 1. Ias. in d. 1. quod te mihi. nu. 22.

Hanc regulam cum 3. ampliat. & 4. limita. ponit Joan. Bernar. in
 rego. 355. Eandem regulam cum 4. ampliatio. & 6. limitatio. ponit
 Fran. Purp. in 1. vinum nu. 31. vsq; ad nu. 47. Eandem regulā. me-
 lius quam alibi. ponit Marc. Anto. Baueria in tract. de mora. vbl
 in 1. parte a nu. 1. vsq; ad ff. ampliat eam decem modis. & in 2. par.
 a nu. 1. vsq; ad ff. limitat eam tredicim modis.

REGULA CLXXXII.

DEBITOR absolutus, eo quia non est debitor, non potest
 actor venire contra sententiam, & probare debitum. Hanc regu-
 lam ponit glo. in verb. absolutus. & ibi Bar. in 1. Julianus verū de-
 bitorem. ff. de condi. in arbitro. indebi. in 3. par. 1. glo. qua sequuntur
 ibi Doc. excepto Fulgo.